langsamlaufend
LED Beleuchtung
Die Doppelschleifmaschine für den Profi. Die reduzierte Drehzahl von 1425 U/min schützt vor Ausglühen
des Werkstücks während dem Schleifen. Besonders geeignet zum Schleifen von Werkzeug. Die
serienmäßig flexible LED-Lampe sorgt für optimale Beleuchtung. Auslieferung mit Aluminiumoxid-
Schleifscheibe Ø200 x 32 mm Körnung 60g grau und Körnung 120g weiß.
1
DSM200-32L
Spannung V 230
Motorleistung W 900
Leerlaufdrehzahl U/min 1425
Schleifscheibendurchmesser mm 200
Antriebswellendurchmesser mm 18
Gewicht kg 30
Durchmesser 200 mm
Breite 40 mm
Bohrung 32 mm
Körnung Standard
Mit seitlicher Beschichtung.
CBN-Schleifscheibe
Ausführungen Schleifscheibe Durchmesser Breite Körnung Bohrung
mm mm mm
CBN Schleifscheibe, 150 x 20 mm, seitlich beschichtet 150 20 Standard 32
CBN Schleifscheibe, 150 x 40 mm, seitlich beschichtet 150 40 Standard 32
CBN Schleifscheibe, 200 x 25 mm, seitlich beschichtet 200 25 Standard 32
CBN Schleifscheibe, 200 x 40 mm, seitlich beschichtet 200 40 Standard 32
CBN Schleifscheibe, 200 x 40 mm, seitlich beschichtet 200 40 Fein 32
CBN Schleifscheibe, 200 x 40 mm 200 40 Standard 32
CBN Schleifscheibe, 250 x 40 mm 250 40 Fein 32
passender Adapter
ZU-DS-AD-OPTI-18/32
ZU-DS-OptiGrind 150
ZU-DS-OptiG 150-40SB
ZU-DS-OptiG 200-25SB
ZU-DS-OptiGrind
ZU-DS-OptiGrind-FK
ZU-DS-OptiG 200-40
ZU-DS-OptiG 250-40
Adapter für DSM200-32-L zur Montage der CBN-Schleifscheiben
Adapter
D
S
M
2
0
0
-3
2
L
a
k
tu
e
lle
 P
re
isin
fo
rm
a
tio
n
e
n
 a
u
f u
n
se
re
r H
o
m
e
p
a
g
e
w
w
w
.h
o
lz
p
ro
fi.c
o
m
8
6
DOPPELSCHLEIFBOCK